
 
Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 72/1993, 6/1994, 45/1994,  
57/1994, 14/1995, 20/1995, 63/1995, 73/1995, 9/1996, 39/1996, 44/1996, 26/1997, 70/1997, 
10/1998, 68/1998, 74/1998, 12/1999, 16/1999, 59/1999, 70/2000, 100/2000, 28/2001, 87/2001, 
16/2002), 3. odstavka 5. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Ur.l. RS, št. 44/1997), 16. člena 
statuta Občine Kranjska Gora (UVG, št. 17/1999, 28/2000, 15/2002) in sklepa 38. redne seje 
Občinskega sveta občine Kranjska Gora  z dne 30.9.2002, se izdaja 
 
  

SKLEP 
o ukinitvi javnega dobra 

       
I. 
 

Javno dobro preneha obstajati na zemljišču parc. št. 681/15, njiva 54 m2, travnik 475 m2, 
vpisanem pri sezamu I,  k.o. Gozd,  kot javno dobro. 
 

II. 
 

Zemljišče s parc. št. 681/15 k.o. Gozd se odpiše od seznama I – javno dobro k.o. Gozd in se 
vpiše v vložek, pri katerem je vknjižena lastninska pravica na ime: Občina Kranjska Gora, 
Kolodvorska 1a, Kranjska Gora. 
 

III. 
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in se vpiše v zemljiško 
knjigo Okrajnega sodišča na Jesenicah. 
 
 
 
Številka: 465/3-3/2002-EK 
Datum: 1.10.2002                                                                                            
 
                                                                                                                 ŽUPAN                                                                                                  
                                                                                                             Jože Kotnik 
 
 
Sklep o ukinitvi JD 681-15 Gozd (UVG      ).doc 

 


